Opntaplo

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestlon

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023
PROMOTORA DEL DESARROLLO URBANO DE PLAYAS DE ROSARITO

866,273
0
0
651 488
214 785
0
0
0

1,029,357

29,357

1,000,000

4,562
0
]
0
0
4562

1,900,192

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Inlemas y Asignaciones al Seclor Publico
Transferencias al Reslo del Seclor Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlralos Anlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donalivos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaclones
Parlicipaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Pdblica
Inlereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Delerioros, Obsolescancia y Amorti

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficicnoia de Calimaciones por Mérdida o Dotorioro y Obgolescencia
Aumenlo por Insuficiencia de Provisiones

Olros Gaslos

Inversion Publica
Inversién Publica no Cgrl

Total de Gastos y Otraf Pirdidas

Resultados del Efercifio {Ahorro/Desahorro,

1,433,669
1107856
131462
194 351
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1,433,669

1,189,128

1,005,045
810 788
52610
141 £48
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1,005,045

895,147

1,143,489
Impueslos 0
Cuotas y Aporlaciones de Segundad Social 0
Conlrbuciones de Mejoras 762 179
Derechos 381310
Produclos 0
Aprovechamienlos 0
Ingresos por Venla de Bienes y Servicios 0
Participaci Apor Convenios, Incentlvos Derlvados de la Colaboracién Flscal, Fondos 1,447,314
Distintos de Aportaciones, Transferenclas, Asignaci bsidios y Sub y Penslones y
Jubilaciones.
Participaciones Aporlaciones Convenios. [ncentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distinio de 522,314
Aporlaciones
Transferencia Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 925,000
Otros Ingresos y Beneficios 31,993
Ingresos Financieros 31993
Incremento por Vanacion de Inventarios 0
Disminucién del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia 0
Disminucidn del Exceso de Provisiones 0
Olros Ingresos y Beneficios Varios 0
Total de Ingresos y Otros Beneficios 2,622,796
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